
                                                 平成 30年 11月 14日 

国内航空貨物代理店 各位 

  全日本空輸株式会社 

日 本 航 空 株 

 

                  年末繁忙期のコンテナ（ULD）貸出・返却徹底について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

全日本空輸株式会社にて一部のお客様には貸し出し期間内のご返却に多大なご協力を頂き、御礼申し上げます。 

 年末繁忙期を迎えるに当たり、下記の要領にて改めてコンテナのご返却および円滑な貸出返却にご協力をお願い致します。 

 お客様に於かれましては、何卒、ご理解のほど賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 目的 

航空会社所有コンテナの適正な運用管理を図り、年末繁忙期に於ける利用可能なコンテナの不足解消を目指してまい

ります。 

 

2. 内容 

◆未返却コンテナが確認された場合には貸出を制限（中止）させて頂く場合もございます。 

◆多くのお客様へご利用頂く為にも不要不急のコンテナの早期返却にご協力ください。 

◆なお、ご不明な点につきましては株式会社 ANA Cargo担当窓口までお問い合わせください。 

 

株式会社 ANA Cargo 

羽田国内ウェアハウスオペレーションセンター 国内貨物サポート課 

電話番号：03-6700-2700 ／ 月～金 9:00～17:00 

※土日祝日及び深夜のお問い合わせはご遠慮ください。 

 

 

以上 

 


